1.  配当予想修正の理由
 当社は、事業拡大による投資及び内部留保とのバランスを念頭に、株主への安定継続した配当に加え業績の伸長に応
じた配当を実施するという基本方針でありますが、前期までは２期連続で当期純利益を計上する中、内部留保の回復を最
優先課題とし無配とさせて頂いておりました。
 こうした中、当社では新たな事業展開と経営体質の強化を図ってまいりましたが、第２四半期の実績を踏まえ、安定した
事業モデルの創出等に一定の見通しが立ってきたことや、今後の事業資金、内部留保等を総合的に勘案し、株主の皆様
の日頃のご支援にお応えするため、公表しております平成22年３月期(期末)の配当予想を１株につき５円から10円に増配
することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

2.  修正の内容

以 上

平成21年11月10日
各 位

上場会社名 株式会社 シダー
代表者 代表取締役社長 山崎 嘉忠
（コード番号 2435）
問合せ先責任者 管理本部長 松尾 剛
（TEL 093-513-7855）

平成22年3月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成21年11月10日開催の決算取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正
することを決議いたしましたのでお知らせします。

記

1株当たり配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成21年5月15日発表） ― 0.00 ― 5.00 5.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 10.00 10.00
当期実績 ― 0.00 ―

前期（平成21年3月期）実績 ― 0.00 ― 0.00 0.00